

Sobota wiew. 9 Lipca 18

Kochani:

Zapowiedzianych gości w niedzielę i ich przyjęcia
od którego wracam i przyjdę do Was w niedzielę
Jace do Nod, aby dłużej jechał ten list ugnęty.

Jutro wybieramy się wycieczką 4-ą na wieś
w okolicy P. aby tam swobodnie czas spędzić
na gawędce. Przyjaciel tych gazetów ma trochę
znajomości w Pitre, wie coś o Jauru i mówi,
że gdy Jauru będzie blisko Marsa to rad jest
tak się urządzać aby te dwie planety spotkały
się.

Tróhina u mnie b. dobre wrażenie, ale nieporo-
szylony jechał w tej rozmowie nie praktycznego i
nie ze spraw finansowych bieżących, bo plany
on gros niech ci obgadują i decydują co 2. 1/2

niesz, wyjechali. - Tego faceta pali
to że nie jest w swoim kraju, aisc chce
wrogom tak skądś stąd jakby to czynić
dłko w innej formie w innym miejscu
i w innym otoczeniu. Przyjmij więc
dozyczenia z utworzeniem idei i czynu na-
dzielniawego, aisc z dyplomatą na pozór
zimnym; ten facet bierze się zgorą w znacznym
stopniu do roboty ~~na~~ z własnej inicjatywy i
na własne ryzyko; ma jednakże pomoc
ze strony samego, ale brama to co chce robić
w sprawie od podwórka. Nie wiadomo gdzie
ma fundusze uzyskać. Same i dlatego
jest ubezpiecz nie wiele żądać. Staram
się go spropagować dla P. Past
gdz to się uda to już on sam będzie
się starał dla tego naszego przyjaciela

jakiejś rzeczy. Jedyną z nich
jutro do Dobbsa, nikogo innego oprócz
nas z gosciami nie będzie, Dobbsowi zaś
choćby już to facet naprocziasy pod
Stronem i dystryktu, nie powiem ani co
prawdy i opowieści odprawiedliwie bajkowej
i pod pseudonimem tego Faceta przedstawi.

Tam przejdziecie ze 2 dni, jest tam zapewnienie
swoboda, możność przebywania z kim się
chce i rozprawa, że Faceta usprawozdanie
jako najlepiej.

Jutro wyjdzie Wam Action
Daily, Nr: 1000, w tym gazecie,
Pisaniem już Wam o Meetingu
protestującym przeciwko barbarzyństwu
mieszkańców "atrocité's rasses" 85

pendant de atrocités tragues, 12 go
unqdz Wice Polski Protestujacy, a oherco
20 go Wice Francuski Vabi, aby wygladalo
ji sami Francuzi z wlasnej inicjatywy
protestujz.

Spierzytu list skonyje, bo maza
fautis raszych dwiedzi w tym hotelu
gdzie ich gynczasz now pomiescic, i
a nastepnie maza jekos do "Action"
etc aby Wice dopr. Meeting zorgan-
nizowal.

Way Haueri

P.S.
Zawiadamia o otrymaniu tego listu,
nie rekomenduj go, gdyz tozji z
prospiech w wyrobieniu. H.